
2023-03-24 2on F1 24-03-2023
SuperPole

Sèrie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Màniga: 1

Classificació per: Volta ràpida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Ràpida Dif. Prm. Dif. Ant.

1.-Oriol Piberstap 1 1 4 1 11,8829

2.-Moisuya 1 1 4 1 11,9138 +0,0309

3.-Joean Alesi 1 1 4 1 12,3083 +0,4254 +0,3945

4.-Paul Villaneuve 1 1 4 1 12,3273 +0,4444 +0,0190

5.-Alexander 1 1 4 1 12,4125 +0,5296 +0,0852

6.-Ernst Shumacher 1 1 4 1 12,4330 +0,5501 +0,0205

7.-Johnny Springco 1 1 4 1 12,5262 +0,6433 +0,0932

8.-Aleix Korbalain 1 1 4 1 12,5286 +0,6457 +0,0024

9.-Gerrard Coromun 1 1 4 1 12,6451 +0,7622 +0,1165

10.-Deivid puiquete 1 1 4 1 12,6682 +0,7853 +0,0231

11.-JM Corba da Sil 1 1 4 1 12,6951 +0,8122 +0,0269

12.-Narcís Steward 1 1 4 1 12,7020 +0,8191 +0,0069

13.-Stefano Bruguer 1 1 4 1 12,7253 +0,8424 +0,0233

14.-Waltteri Juanvo 1 1 4 1 12,8793 +0,9964 +0,1540

15.-Salvatore Amato 1 1 4 1 12,8910 +1,0081 +0,0117

16.-Ayrtoni sennoz 1 1 4 1 12,9593 +1,0764 +0,0683

17.-Tonny Raiskonen 1 1 4 1 13,0459 +1,1630 +0,0866

18.-Albert Pibersta 1 1 4 1 13,0504 +1,1675 +0,0045

19.-Raimonen 1 1 4 1 13,1000 +1,2171 +0,0496

20.-Cristian Collwe 1 1 4 1 13,5273 +1,6444 +0,4273

21.-Peter Coromunch 1 1 4 1 15,6944 +3,8115 +2,1671


